
TABEL BIAYA STUDI
MAHASISWA PROGRAM MAGISTER DAN DOKTOR
PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS KATOLIK PARAHYANGAN

PROGRAM STUDI SEMESTER
BIAYA KULIAH TUNGGAL 

(dalam Rp.)
PROGRAM STUDI SEMESTER

BIAYA KULIAH TUNGGAL 
(dalam Rp.)

SEMESTER 1 15,000,000 SEMESTER 1 15,000,000
SEMESTER 2 15,000,000 SEMESTER 2 15,000,000
SEMESTER 3 15,000,000 SEMESTER 3 15,000,000
SEMESTER 4 15,000,000 SEMESTER 4 15,000,000
Total Biaya Studi 4 Semester 60,000,000 Total Biaya Studi 4 Semester 60,000,000
SEMESTER 1 15,000,000 SEMESTER 1 15,000,000
SEMESTER 2 15,000,000 SEMESTER 2 15,000,000
SEMESTER 3 15,000,000 SEMESTER 3 15,000,000
SEMESTER 4 15,000,000 SEMESTER 4 15,000,000
Total Biaya Studi 4 Semester 60,000,000 Total Biaya Studi 4 Semester 60,000,000
SEMESTER 1 15,000,000 SEMESTER 1 15,000,000
SEMESTER 2 15,000,000 SEMESTER 2 15,000,000
SEMESTER 3 15,000,000 SEMESTER 3 15,000,000
SEMESTER 4 15,000,000 SEMESTER 4 15,000,000
Total Biaya Studi 4 Semester 60,000,000 Total Biaya Studi 4 Semester 60,000,000
SEMESTER 1 15,000,000 SEMESTER 1 15,000,000
SEMESTER 2 15,000,000 SEMESTER 2 15,000,000
SEMESTER 3 15,000,000 SEMESTER 3 15,000,000
SEMESTER 4 15,000,000 SEMESTER 4 15,000,000
Total Biaya Studi 4 Semester 60,000,000 Total Biaya Studi 4 Semester 60,000,000
SEMESTER 1 15,000,000 SEMESTER 1 15,000,000
SEMESTER 2 15,000,000 SEMESTER 2 15,000,000
SEMESTER 3 15,000,000 SEMESTER 3 15,000,000
SEMESTER 4 15,000,000 SEMESTER 4 15,000,000
Total Biaya Studi 4 Semester 60,000,000 Total Biaya Studi 4 Semester 60,000,000
SEMESTER 1 15,000,000
SEMESTER 2 15,000,000
SEMESTER 3 15,000,000
SEMESTER 4 15,000,000
Total Biaya Studi 4 Semester 60,000,000

BIAYA STUDI PROGRAM MAGISTER

S2 PENDIDIKAN IPA

S2 FILSAFAT KEILAHIAN

S2 ARSITEKTUR

S2 TEKNIK SIPIL

S2 TEKNIK INDUSTRI

S2 TEKNIK KIMIA

S2 MANAJEMEN

S2 ILMU HUKUM

S2 ADMINISTRASI BISNIS

S2 HUBUNGAN INTERNASIONAL

S2 STUDI PEMBANGUNAN



SEMESTER 1 17,500,000 SEMESTER 1 17,500,000
SEMESTER 2 17,500,000 SEMESTER 2 17,500,000
SEMESTER 3 17,500,000 SEMESTER 3 17,500,000
SEMESTER 4 17,500,000 SEMESTER 4 17,500,000
SEMESTER 5 17,500,000 SEMESTER 5 17,500,000
SEMESTER 6 17,500,000 SEMESTER 6 17,500,000
Total Biaya Studi 6 Semester 105,000,000 Total Biaya Studi 6 Semester 105,000,000
SEMESTER 1 17,500,000 SEMESTER 1 17,500,000
SEMESTER 2 17,500,000 SEMESTER 2 17,500,000
SEMESTER 3 17,500,000 SEMESTER 3 17,500,000
SEMESTER 4 17,500,000 SEMESTER 4 17,500,000
SEMESTER 5 17,500,000 SEMESTER 5 17,500,000
SEMESTER 6 17,500,000 SEMESTER 6 17,500,000
Total Biaya Studi 6 Semester 105,000,000 Total Biaya Studi 6 Semester 105,000,000

REGULAR 30,000,000
RPL NON MITRA 10,000,000
RPL MITRA / ALUMNI UNPAR 8,000,000

PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR SEMESTER 1 & 2 30,000,000

1. Apabila mahasiswa menempuh pendidikan lebih dari studi normal, maka mahasiswa yang bersangkutan wajib membayar Biaya Administrasi berikut :
Program Magister melebihi 4 semester atau 2 tahun = Rp. 5.000.000 per semester
Program Doktor melebihi 6 semester atau 3 tahun = Rp. 7.500.000 per semester

2. Perhitungan tersebut belum termasuk asumsi kenaikan/perubahan tarif

S3 ILMU EKONOMI

S3 ILMU HUKUM

S3 ARSITEKTUR

S3 TEKNIK SIPIL

BIAYA STUDI PROGRAM DOKTOR

PENDIDIKAN PROFESI INSINYUR

BIAYA STUDI PROGRAM PENDIDIKAN PROFESI INSINYUR DAN PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR


